Organizator: Gmina Gtogow, TC Chrobry Glogow, Szkotka Kolarska Wilkow i Przedmoscie, DZKol.

Dziewczeta - ur. 2012 i miodsze

M-ce

foNogAWDNRE

Nr. st.

106
101
102
107
110
109
108
113
103
105
111
112

UCl ID

000 002 150 03

Rok

2012
2012
2012
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014

KOMUNIKAT - WYNIKI
LIGA SZKOtEK KOLARSKICH MTB

DOLNY SLASK 2022 - WYSCIG NR 7

Wilkéw 17.09.2022.

dystans: 1 x 3 km
Nazwisko i Imi¢

Maciejewska Dominika
Bilska Zuzanna
Kraska Anastazja
Maciejewska Patrycja
Stypinska Ines
Rozmus Hanna
Popenda Zuzanna
Zub Zuzanna
Szatelnicka Helena
Niedzwiedzka Agata
Frankowska Julia
Hofmanska Gabriela

Srednia predk.: 17,91 km/h

Szkota/Klub

SK Jerzmanowa
SK Rzeczyca
SK Rzeczyca
SK Jerzmanowa
SK Jerzmanowa
SK Jerzmanowa
SK Jerzmanowa
SK Radwanice
KK Ziemia Brzeska Brzeg
SK Przedmoscie
SK Radwanice
SK Radwanice

Zgtoszono:12 zawodniczek, wystartowato: 8 zawodniczek, ukonczyto: 8 zawodniczek.

Chiopcy - ur. 2012 i mfodsi

M-ce

CoNORWDNE

e el
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14.

Zgtoszono: 23 zawodnikow, wystartowato: 14 zawodnikéw, ukohczyto:

Nr. st.

23
3
12
2
10

o h~OOo

13
14
22
21

5

7
11
15
16
17
18
19
20

UClI ID

000 002 151 16

000 002 150 06

Zakini - ur. 2010 - 2011 r.

M-ce

fokrwnE

Nr. st.

31
33
35
34
36
32

UcCl ID

101 289 155 09

Rok

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013

2013

2013
2013

Rok

2010
2011
2010
2011
2010

dystans: 1 x 3 km
Nazwisko i Imie

Bagrowski Stanistaw
Piorkowski Jakub
Dziemienczuk Wojciech
Dyba Grzegorz
Barcinski Jan

Hapka Wiktor
Hentosz Jakub
Szelest Mateusz
Strzeczkowski Kacper
Ciszewski Leon
Pietrzyk Bartosz
Majcherek Filip
Miazio Szymon
Zakrzewski Jan
Pilarski Aleksander
Szewc Bfazej
Borkowski Fabian
Bilinski Olaf

Ciosek Kacper
Jazwicki Franciszek
Jazwicki Jan
Kujawski Adrian
Sieradzki Wojciech

dystans: 2 x 3 km
Nazwisko i Imi¢

Wieczorek Aniela
Bielewicz Olga
Mackiewicz Milena
Jurczak Maja
Uciechowska Julia
Bilinska Zuzanna

$rednia predk.: 20,76 km/h

Szkota/Klub

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw

SK Jerzmanowa
SK Scinawa

SK Jerzmanowa
SK Scinawa

SK SP14 Glogow
SK SP 14 Glogow
SK Jerzmanowa
SK Przedmoscie
SK Jerzmanowa
SK Scinawa

KS Kotownik Wioszakowice
SK SP Wilkow
SK Radwanice
SK Przedmoscie
SK Przedmoscie
SK Scinawa

SK Radwanice
SK Radwanice
SK Radwanice
SK Radwanice
SK Radwanice
SK Radwanice

14 zawodnikow.

Srednia predk. : 18,55 km/h

Szkota/Klub

KK Watbrzych
SK SP Wilkéw
SK SP Wilkéw
SK SP Wilkéw
SK SP Wilkéw
SK Radwanice

Zgtoszono: 6 zawodniczek, wystartowato: 5 zawodniczek ukonczyto: 5 zawodniczek

Czas

0:10:03
0:10:35
0:11:22
0:11:57
0:12:22
0:13:42
0:13:50
0:14:11
DNS
DNS
DNS
DNS

Czas

0:08:40
0:08:40
0:09:32
0:09:32
0:09:57
0:10:10
0:10:10
0:10:25
0:10:37
0:10:50
0:11:03
0:11:08
0:11:11
0:11:50
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Czas

0:19:24
0:21:42
0:22:22
0:22:33
0:23:39
DNS



Zak - ur. 2010 - 2011 .
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18.

Nr. st.

52
45
43
51
66
46
49
a7
59
65
48
53
42
41
61
63
62
60
44
50
54
55
56
57
58
64

UCl ID
101 112 893 93
101 091 722 68

000 002 150 26
101 237 710 71

000 002 183 79

000 002 152 46

101 237 747 11

000 002 175 12

dystans: 3 x 3 km

Rok Nazwisko i Imie

2010 Michalewicz Tomasz
2010  Wierzbicki Witold
2010  Bury Marcel
2011  Jabtonski Maksymilian
2011  Woltkowski Jakub
2010 Kawecki Pawet
2010  Pietrzyk Adrian
2011  Kupczyhski Antoni
2011 Lajzer Janusz
2011  Wotkowski Adam
2011  Marynowicz Jan
2011  Wigzania Jakub
2011  Wojcik Mateusz
2011  Kraska Fabian
2011  Malara Jakub
2010 Rzepka Wojciech
2010 Malara Kacper
2011 Madej Wojciech
2010  Pilarski Szymon
2011  Zuk Jakub

Buczek Tymoteusz
2010  Miklarz Oskar

Niedospiat Piotr

Srednia predk.: 22,13 km/h

Romanowicz Przemystaw SK Radwanice

Czyczyk Jacek
Trznadel Michat

Zgtoszono: 26 zawodnikow, wystartowato: 18 zawodnikdw, ukonczyto: 18 zawodnikow.

Mtodziczka - ur. 2008 - 2009 r.

M-ce

1.

Zgtoszono: 1 zawodniczke, wystartowata: 1 zawodniczka, ukonczyta: 1

Nr. st.

91

UcCl ID

101 072 990 57

Mtodzik - ur. 2008 - 2009 r.

M-ce

'NogokrwnE

Nr. st.

76
74
75
72
71
78
73
7
79

UCI ID

101 124 425 82
101 295 176 16
101 161 986 07

101 193 042 23

101 272 329 61

dystans 3 x 3 km

Rok Nazwisko i Imi¢
2008  Molska Amelia

dystans: 4 x 3 km

Rok Nazwisko i Imie

2008  Gogol Piotr

2008  Nikoniuk Btazej
2009  Wieczorek Julian
2009  Czyz Jakub

2009  Bilski Michat

2009  Wigzania Michat
2009  Drazba Antoni
2009  Waskowiak Mikotaj
2009  Drozdowski Adam

Szkota/Klub Czas
KS Kotownik Wtoszakowice 0:24:24
LKS Trasa Zielona Goéra 0:24:24
SK Przedmoscie 0:27:34
KS Kotownik Wtoszakowice 0:28:41
SK SP Wilkow 0:29:14
SK Scinawa 0:29:14
SK Scinawa 0:29:31
SK Scinawa 0:29:51
SK SP Wilkow 0:30:17
SK SP Wilkow 0:31:27
SK Scinawa 0:31:42
KS Kotownik Wtoszakowice 0:31:49
SK Rzeczyca 0:32:34
SK Rzeczyca 0:33:56
SK SP Wilkow 0:34:37
SK SP Wilkow 0:35:24
SK SP Wilkow - 1 okr.
SK SP Wilkow - 1 okr.
SK Przedmoscie DNS
SK Scinawa DNS
SK Radwanice DNS
SK Radwanice DNS
SK Radwanice DNS
DNS
SK SP Wilkow DNS
SK SP Wilkow DNS
$rednia predk.: 21,24 km/h
Szkota/Klub Czas
KK Watbrzych 0:25:25
zawodniczka.
$rednia predk.: 26,29 km/h
Szkota/Klub Czas
TC Chrobry Glogéow 0:27:23
KK Watbrzych 0:27:23
KK Watbrzych 0:30:25
SK Rzeczyca 0:32:55
SK Rzeczyca 0:33:12
KS Kotownik Wtoszakowice 0:36:45
Niezrzeszony - 1 okr.
KS Kotownik Wtoszakowice DNS
MKS Polkowice DNS

Zgtoszono: 9 zawodnikow, wystartowato: 7 zawodnikdw, ukonczyto: 7 zawodnikéw.

KOMISJA SEDZIOWSKA.:

Jaszowski Zbigniew - S. Gt.

Orczyk Matgorzata

Rak Dorota

Jaszowski Maciej
Kaczmarek Henryk

Rok zalozenia
1998

Dolnoslaska Akademia Kolarska



